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Z Jackiem, znanym nyskim groundhopperem, udaliśmy się do Opola na mecz reprezentacji
młodzieżowych Polski i Serbii. Liczyłem na ciekawy mecz i fajną atmosferę na trybunach. W
obu tych aspektach trochę się zawiodłem.

  

        

      

  

Początkowo bilety na ten mecz miały kosztować 5 zł. Potem jednak zmieniono tę decyzję i
ogłoszono, że wstęp będzie bezpłatny i niebiletowany. Szkoda, bo liczyłem na powiększenie się
kolekcji.

Kibiców przyszło dużo, bo około 2 tysięcy. Niestety mało było fanów Odry, którzy z sektora A
prowadzą zawsze doping. Tym razem nie robili tego. Próbowali to robić inni, ale kompletnie to
nie wyszło. Nie udało się to też spikerowi zawodów.

Fani Odry ograniczyli się do oflagowania sektora i wywieszenia transparentu, że Kosovo je
Srbske. Gdy zawodnik Serbii strzelił gola, to przebiegł całe boisko, by pozdrowić kibiców, którzy
stali przy tym transparencie.

Mecz, a zwłaszcza gra Polaków w I połowie, mnie rozczarował. Przegrywaliśmy po niej 0:1 i nie
za bardzo potrafiliśmy skonstruować jakieś akcje. W II części było już lepiej, ale nie
wykorzystaliśmy żadnej z wielu stworzonych sytuacji, a po jednej z kontr straciliśmy drugą
bramkę.

Największą gwiazdą polskiej drużyny jest Krystian Bielik z Arsenalu, który zagrał tylko do
przerwy i niczym szczególnym się nie wyróżnił. 

Z kolei gwiazdą Serbów jest Mihael Modić z AC Milan.

Na mecz wybrałem się bez aparatu fotograficznego, a wrzucone zdjęcia zrobiłem komórką. Po
ostatnim gwizdku czekałem na to, że może Serbowie podejdą do kibiców z transparentem, że
Kosowo jest serbskie. Nie doczekałem się, a szkoda, bo podobno faktycznie podeszli tam i na
tle niego robili sobie zdjęcia. Zabrakło mi wytrwałości.

Poniżej wrzucam składy obu zespołów, by po latach sprawdzić, którzy z nich staną się wielkimi
piłkarzami.
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Polska - Serbia 0-2 (0-1) 0-1 Vucicevic - 30., 0-2 Birmancevic - 71. 

Polska:  Bartłomiej Żynel - Mateusz Spychała,  Maciej Felsch (64. Paweł Kaczmarczyk), Kacper
Wojdak,  Marcin Pigiel (46. Mateusz Hołownia) - Konrad Handzlik (64. Przemysław Płacheta),
Bartłomiej Urbański, Krystian Bielik (46. Florian Schikowski), Maciej Pałaszewski, Kamil
Wojtkowski - Przemysław Mystkowski. 

Serbia: Marko Ilić - Sava Radić, Marko Šiškov, Dominik Dinga, Nikola Dukić - Mihael Modić (76.
Marko Šarić), 4. Erhan Masović (61. Filip Cermeh), Aleksandar Mesarović, Zehrudin
Mehmedović (61.Veljko Birmančević), Miloš Kukolj (61. Sava Petrov) -  Vanja Vučićević (88.
Gojkow).
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